



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	992 616 008
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	MOEN-GRUPPEN AS
Forretningsadresse:	Strandvegen 11 7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2022 - 31.12.2022
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Lars Mælen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	08.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 01.08.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 11	3 985 358	1 413 275
Sum inntekter		3 985 358	1 413 275
Kostnader			
Varekostnad	3	531 809	166 788
Lønnskostnad	4, 11	5 852 569	262 750
Avskrivning	6, 7	51 790	81 284
Annen driftskostnad	3, 4, 11	5 990 817	9 406 269
Sum kostnader		12 426 985	9 917 091
Driftsresultat		-8 441 627	-8 503 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i DS og TS	8	12 435 379	18 341 316
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 964 965	2 307 888
Annen finansinntekt		1 151 856	245 653
Sum finansinntekter		15 552 200	20 894 857
Rentekostnad til foretak i samme konsern		577 930	54 058
Annen finanskostnad		48 583	20 169
Sum finanskostnader		626 513	74 227
Netto finans		14 925 687	20 820 630
Ordinært resultat før skattekostnad		6 484 060	12 316 814
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 418 756	-493 875
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 065 304	12 810 689
Årsresultat		5 065 304	12 810 689
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	14	5 065 304	12 810 689



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringer og disponeringer		5 065 304	12 810 689



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 064 861	1 603 617
Sum immaterielle eiendeler		1 064 861	1 603 617
Varige driftsmidler			
Leasingeiendel	7, 16	1	
Leasingeiendel			-1
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7, 11, 16	101 900	111 296
Sum varige driftsmidler		101 901	111 295
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 16	194 856 126	158 376 910
Lån til foretak i samme konsern	9	54 713 494	50 383 215
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 914 865	7 951 865
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 041 425	1 010 096
Investeringer i aksjer og andeler	8	202 500	202 500
Andre fordringer		1 225 000	4 258 361
Sum finansielle anleggsmidler		259 953 410	222 182 947
Sum anleggsmidler		261 120 172	223 897 859
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 16	63 106	
Andre fordringer	9, 11	3 859 406	3 769 682
Sum fordringer		3 922 512	3 769 682
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	121 354 556	12 067 737
Sum omløpsmidler		125 277 068	15 837 419



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
SUM EIENDELER		386 397 240	239 735 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	25 147 369	19 531 937
Overkurs	14	182 534 548	73 149 980
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	92 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	148 837 286	146 303 515
Sum opptjent egenkapital		148 837 286	146 303 515
Sum egenkapital		356 519 203	238 985 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	9, 15	1	
Sum annen langsiktig gjeld		1	
Sum langsiktig gjeld		1	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	493 076	621 325
Betalbar skatt	5	880 000	
Skyldige offentlige avgifter		399 794	120 251
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	28 105 166	8 270
Sum kortsiktig gjeld		29 878 036	749 846
Sum gjeld		29 878 037	749 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		386 397 240	239 735 278



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 11	298 058 793	183 538 715
Annen driftsinntekt	2, 3, 11	6 647 715	1 874 062
Sum inntekter		304 706 508	185 412 777
Kostnader			
Varekostnad	3	81 280 056	47 112 765
Lønnskostnad	4, 11	84 949 851	51 723 069
Avskrivning	6, 7	53 503 036	36 155 368
Annen driftskostnad	3, 4, 11	72 041 962	29 611 842
Sum kostnader		291 774 904	164 603 045
Driftsresultat		12 931 604	20 809 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i DS og TS	8	6 226 984	12 966 303
Inntekt på andre investeringer			226 207
Annen finansinntekt		2 472 502	2 063 804
Sum finansinntekter		8 699 486	15 256 314
Nedskr. av finansielle eiendeler		104 997	
Annen finanskostnad		19 801 012	8 296 869
Sum finanskostnader		19 906 009	8 296 869
Netto finans		-11 206 523	6 959 445
Ordinært resultat før skattekostnad		1 725 081	27 769 177
Skattekostnad på ordinært resultat	5	105 845	3 959 100
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 619 235	23 810 077
Årsresultat		1 619 235	23 810 077



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Minoritetsinteresser	14	-103 323	982 176



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser o.l.	6	3 502 629	
Forskning og utvikling	6, 11	599 426	40 000
Goodwill	6	3 982 662	1 427 705
Sum immaterielle eiendeler		8 084 717	1 467 705
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger m.m.	7, 16	362 880 352	326 710 225
Leasingeiendel	7, 16	15 108 757	
Maskiner og anlegg	7, 11, 16	25 420 963	23 839 210
Skip og fartøy	7, 16	303 808 500	321 662 093
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7, 11, 16	3 877 945	3 503 706
Sum varige driftsmidler		711 096 518	675 715 234
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 934 046	8 057 596
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	7 898 672	1 010 096
Investeringer i aksjer og andeler	8	702 501	752 500
Andre fordringer		2 184 939	5 630 064
Sum finansielle anleggsmidler		18 720 158	15 450 256
Sum anleggsmidler		737 901 393	692 633 195
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 16	23 245 396	15 741 584
Fordringer			
Kundefordringer	9, 16	31 213 878	29 732 449
Andre fordringer	9, 11	8 152 068	25 417 675
Sum fordringer		39 365 945	55 150 124



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	131 343 143	47 242 838
Sum omløpsmidler		193 954 485	118 134 546
SUM EIENDELER		931 855 877	810 767 741
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	25 147 369	19 531 937
Overkurs	14	182 534 548	73 149 980
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	92 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	200 056 808	199 614 114
Sum opptjent egenkapital		200 056 808	199 614 114
Minoritetsinteresser	14	1 763 184	1 718 647
Sum egenkapital		409 501 909	294 014 678
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	5	22 447 355	16 528 533
Sum avsetninger for forpliktelser		22 447 355	16 528 533
Annen langsiktig gjeld			
Obligasjonslån		18 994 451	17 351 027
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	406 581 559	401 500 714
Leasingforpliktelse	9, 15	15 381 718	
Sum annen langsiktig gjeld		440 957 728	418 851 741
Sum langsiktig gjeld		463 405 083	435 380 274
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	28 412 172	41 588 368



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Betalbar skatt	5	970 419	87 531
Skyldige offentlige avgifter		6 419 152	5 262 878
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	23 147 142	34 434 012
Sum kortsiktig gjeld		58 948 886	81 372 789
Sum gjeld		522 353 969	516 753 063
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		931 855 877	810 767 741



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 603287

Enheten

Organisasjonsnummer: 992 616 008
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: MOEN-GRUPPEN AS
Forretningsadresse: Strandvegen 11
7970 KOLVEREID

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Lars Mælen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 08.06.2023

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 24.07.2023

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3, 11	3 985 358	1 413 275
Sum inntekter		3 985 358	1 413 275
Kostnader			
Varekostnad	3	531 809	166 788
Lønnskostnad	4, 11	5 852 569	262 750
Avskrivning	6, 7	51 790	81 284
Annen driftskostnad	3, 4, 11	5 990 817	9 406 269
Sum kostnader		12 426 985	9 917 091
Driftsresultat		-8 441 627	-8 503 816
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i DS og TS	8	12 435 379	18 341 316
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 964 965	2 307 888
Annen finansinntekt		1 151 856	245 653
Sum finansinntekter		15 552 200	20 894 857
Rentekostnad til foretak i samme konsern		577 930	54 058
Annen finanskostnad		48 583	20 169
Sum finanskostnader		626 513	74 227
Netto finans		14 925 687	20 820 630
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	1 418 756	-493 875
Ordinært resultat etter skattekostnad		5 065 304	12 810 689
Årsresultat		5 065 304	12 810 689
Overføringer og disponeringer			
Overføringer annen egenkapital	14	5 065 304	12 810 689
Sum overføringer og disponeringer		5 065 304	12 810 689



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	5	1 064 861	1 603 617
Sum immaterielle eiendeler		1 064 861	1 603 617
Varige driftsmidler			
Leasingeiendel	7, 16	1	
Leasingeiendel			-1
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7, 11, 16	101 900	111 296
Sum varige driftsmidler		101 901	111 295
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 16	194 856 126	158 376 910
Lån til foretak i samme konsern	9	54 713 494	50 383 215
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 914 865	7 951 865
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	1 041 425	1 010 096
Investeringer i aksjer og andeler	8	202 500	202 500
Andre fordringer		1 225 000	4 258 361
Sum finansielle anleggsmidler		259 953 410	222 182 947
Sum anleggsmidler		261 120 172	223 897 859
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 16	63 106	
Andre fordringer	9, 11	3 859 406	3 769 682
Sum fordringer		3 922 512	3 769 682
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	121 354 556	12 067 737
Sum omløpsmidler		125 277 068	15 837 419
SUM EIENDELER		386 397 240	239 735 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	13, 14	25 147 369	19 531 937
Overkurs	14	182 534 548	73 149 980
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	92 681 917
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	14	148 837 286	146 303 515
Sum opptjent egenkapital		148 837 286	146 303 515
Sum egenkapital		356 519 203	238 985 432
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Leasingforpliktelse	9, 15	1	
Sum annen langsiktig gjeld		1	
Sum langsiktig gjeld		1	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	9	493 076	621 325
Betalbar skatt	5	880 000	
Skyldige offentlige avgifter		399 794	120 251
Annen kortsiktig gjeld	9, 11	28 105 166	8 270
Sum kortsiktig gjeld		29 878 036	749 846
Sum gjeld		29 878 037	749 846
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		386 397 240	239 735 278



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

<u>Beløp i: NOK</u>	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		298 058 793	183 538 715
Annen driftsinntekt	2, 3, 11	6 647 715	1 874 062
Sum inntekter		304 706 508	185 412 777
Kostnader			
Varekostnad	3	81 280 056	47 112 765
Lønnskostnad	4, 11	84 949 851	51 723 069
Avskrivning	6, 7	53 503 036	36 155 368
Annen driftskostnad	3, 4, 11	72 041 962	29 611 842
Sum kostnader		291 774 904	164 603 045
Driftsresultat		12 931 604	20 809 732
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på inv. i DS og TS	8	6 226 984	12 966 303
Inntekt på andre investeringer			226 207
Annen finansinntekt		2 472 502	2 063 804
Sum finansinntekter		8 699 486	15 256 314
Nedskr. av finansielle eiendeler		104 997	
Annen finanskostnad		19 801 012	8 296 869
Sum finanskostnader		19 906 009	8 296 869
Netto finans		-11 206 523	6 959 445
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	5	105 845	3 959 100
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 619 235	23 810 077
Årsresultat		1 619 235	23 810 077
Minoritetsinteresser	14	-103 323	982 176



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Patenter, lisenser o.l.	6	3 502 629	
Forskning og utvikling	6, 11	599 426	40 000
Goodwill	6	3 982 662	1 427 705
Sum immaterielle eiendeler		8 084 717	1 467 705
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger m.m.	7, 16	362 880 352	326 710 225
Leasingeiendel	7, 16	15 108 757	
Maskiner og anlegg	7, 11, 16	25 420 963	23 839 210
Skip og fartøy	7, 16	303 808 500	321 662 093
Driftsløsøre, inventar, verktøy ol	7, 11, 16	3 877 945	3 503 706
Sum varige driftsmidler		711 096 518	675 715 234
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i tilknyttet selskap	8	7 934 046	8 057 596
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	9	7 898 672	1 010 096
Investeringer i aksjer og andeler	8	702 501	752 500
Andre fordringer		2 184 939	5 630 064
Sum finansielle anleggsmidler		18 720 158	15 450 256
Sum anleggsmidler		737 901 393	692 633 195
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	10, 16	23 245 396	15 741 584
Fordringer			
Kundefordringer	9, 16	31 213 878	29 732 449
Andre fordringer	9, 11	8 152 068	25 417 675
Sum fordringer		39 365 945	55 150 124
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	12	131 343 143	47 242 838
Sum omløpsmidler		193 954 485	118 134 546
SUM EIENDELER		931 855 877	810 767 741



BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	13, 14	25 147 369	19 531 937
Overkurs	14	182 534 548	73 149 980
Sum innskutt egenkapital		207 681 917	92 681 917

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	14	200 056 808	199 614 114
Sum opptjent egenkapital		200 056 808	199 614 114

Minoritetsinteresser	14	1 763 184	1 718 647
----------------------	----	-----------	-----------

Sum egenkapital		409 501 909	294 014 678
------------------------	--	--------------------	--------------------

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	5	22 447 355	16 528 533
Sum avsetninger for forpliktelses		22 447 355	16 528 533

Annen langsiktig gjeld

Obligasjonslån		18 994 451	17 351 027
Gjeld til kredittinstitusjoner	16	406 581 559	401 500 714
Leasingforpliktelse	9, 15	15 381 718	
Sum annen langsiktig gjeld		440 957 728	418 851 741

Sum langsiktig gjeld		463 405 083	435 380 274
-----------------------------	--	--------------------	--------------------

Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld	9	28 412 172	41 588 368
Betalbar skatt	5	970 419	87 531

Skyldige offentlige avgifter		6 419 152	5 262 878
------------------------------	--	-----------	-----------

Annen kortsiktig gjeld	9, 11	23 147 142	34 434 012
Sum kortsiktig gjeld		58 948 886	81 372 789

Sum gjeld		522 353 969	516 753 063
------------------	--	--------------------	--------------------

SUM EGENKAPITAL OG GJELD		931 855 877	810 767 741
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
13

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	25147369.00	1.00	25147369.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Skipsinvest AS	12069309.00	47.99%	Ordinære aksjer
Rodo Invest AS	8541597.00	33.97%	Ordinære aksjer
Toriham AS	1508750.00	6.00%	Ordinære aksjer
Havgløtt AS	1072510.00	4.26%	Ordinære aksjer
Investiaq AS	617267.00	2.45%	Ordinære aksjer
Sandnes Transport og Terminal AS	425000.00	1.69%	Ordinære aksjer
SST Invest AS	332540.00	1.32%	Ordinære aksjer
Veleta AS	303830.00	1.21%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	24870803.00	98.89%

Både styreleder Hermod Holte Fledsberg og konsernsjef Harry Asmund Bøe har indirekte eierskap gjennom sine respektive aksjeselskaper. Dette gjelder også styremedlemmene Roald Dolmen, Børge Lorentzen og Tom Richard Hamland gjennom henholdsvis Rodo Invest AS, Skipsinvest AS og Toriham Invest AS.

Note
4

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4927886.00	250000.00

<u>Arbeids giveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	277642.00	12750.00

<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	330098.00	

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



316942.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5852568.00	262750.00

Selskapet har 4 ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Det er utbetalt kr 150 000 i styrehonorar i 2022. Lån til ansatte utgjør kr 1 225 000 per 31.12.22. Det er stilt betryggende sikkerhet. Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konsernsjef, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	62500.00	55799.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	303976.00	89873.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	366476.00	145672.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

8

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Moen Verft AS	100.00%		26081936.00	4624755.00
Moen Ship Management AS	100.00%		65853683.00	5542255.00
Namdal Maritime AS	80.77%		4900799.00	-680913.00
Moen Eiendommer AS	100.00%		7326811.00	1505186.00



Organisasjonsnr: 992 616 008
MOEN-GRUPPEN AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	

Note

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	73282341.00	45224899.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4215552.00	2410949.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3340979.00	1693278.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	4110979.00	2393943.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	84949851.00	51723069.00

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 132 årsverk. Konsernsjef, som også er daglig leder i morselskapet, har fått utbetalt kr 1 094 913 i lønn fra Moen-Gruppen AS, samt andre godtgjørelser på kr 60 723. Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	663675.00	400838.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>



594241.00 89873.00

<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1257916.00	490711.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:
0.00

<u>Omløpsmidler</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
---------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Skattemessig fremf.undersk.</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
------------------------------------	------------------	------------------	----------------

<u>Kortsiktig gjeld</u>	<u>Startdato</u>	<u>Sluttdato</u>	<u>Endring</u>
-------------------------	------------------	------------------	----------------



Building a better
working world

Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Havnegata 9, 7010 Trondheim
Postboks 1299 Pirsenteret, 7462 Trondheim

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Årsberetning

Årsregnskap og konsernregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter



Årsberetning 2022

MOEN-Gruppen AS

Virksomhetens art og lokalisering

Konsernets virksomhet omfatter, nybygging, service og reparasjon av skip, utleie av fartøy og fast eiendom, samt innsamling og resirkulering av næringsavfall. Virksomheten er lokalisert i Nærøysund kommune.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2023 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover.

Redegjørelse for årsregnskapet

Morselskapets årsregnskap for 2022 viser et årsresultat på kr 5,1 mill, noe som er en nedgang på kr 7,7 mill sammenlignet med i fjor.

Selskapet har i 2022 gjennomført emisjon med kr 115 mill.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 386,4 mill sammenlignet med kr 239,7 mill i fjor.

Egenkapitalandelen pr 31.12.22 var på 92,3%, sammenlignet med 99,7 % året før.

Omsetningen i konsernet for 2022 er på kr 304,7 mill, noe som er en økning i omsetningen med kr 119,3 mill sammenlignet med i fjor. Økningen skyldes i hovedsak inkludering av inntekter fra Oceanize som ble oppkjøpt ved utgangen av 2021.

Årsresultatet for konsernet ble et overskudd på kr 1,6 mill sammenlignet med et overskudd på kr 23,8 mill i fjor. Nedgangen skyldes i hovedsak underskudd i Oceanize som er i en oppbyggingsfase.

I konsernet er det i løpet av året gjennomført investeringer for kr 98,9 mill. Av årets investeringer har kr 54,2 mill gått til nye utleiefartøy og kr 29,5 mill gått til eiendom; bl.a prosjektene 2.etasje Adm.bygg Dokka og Matmortua.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr 931,9 mill, sammenlignet med kr 810,8 mill året før.

Egenkapitalandel pr 31.12.2022 var 43,9 %, sammenlignet med 36,3% pr 31.12.21.

Likviditetssituasjonen i konsernet anses tilfredsstillende på balansedagen. Selskapene i gruppen er tilknyttet felles konsernkontoløsning, der nødvendig likviditet gjøres tilgjengelig for de ulike selskapene.

Fremtidens utvikling

Konsernets virksomhet rettes mot aktivitet som deles inn i områdene maritim sektor, havbruk og sirkulærøkonomi.

Aktiviteten innen maritim sektor og havbruk har den siste tiden vært sterkt preget av nylig innført grunnrenteskatt. Denne har skapt sterk usikkerhet som vi som del av leverandørindustrien blir påvirket av. En jevn positiv trend, med god aktivitet og sterkt fokus på det grønne skiftet, har blitt erstattet av investeringsstopp og sterk begrensning i etterspørselen fra enkelte kundegrupper. Vi har erstattet deler av aktiviteten innen havbruk og havbruksrettet maritim aktivitet med andre kundegrupper. Fortsatt fokus på kvalitet, leveringsdyktighet og kunde, legges sammen med et positivt langsiktig markedssyn, til grunn for en fortsatt offensiv satsning innen dette segmentet.

Satsningen innen sirkulærøkonomi er under oppbygging. Markedet for sirkulære innsatsfaktorer er i positiv utvikling og resirkulert materiale benyttes i stadig flere produkter. Samtidig er det krevende å



etablere effektive og forutsigbare produksjonsprosesser. Innfasing av ny produksjonskapasitet i 2023 forventes å bidra til økt aktivitet og effektivitet for sentrale produkter. Det langsiktige bildet for denne sektoren er sterkt positiv, og vi har en klar ambisjon om å utvikle vår aktivitet i takt med dette.

Ledelsen har etablert en fremtidig strategi som skal sikre grunnlag for fortsatt stabil utvikling og solide resultater. Ledelsen mener at utsiktene for 2023 er stabile.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet og konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike måter. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad ved relevante og effektive tiltak.

Markedsrisiko

Selskapene i konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser, da enkelte av konsernets inntekter og innkjøp skjer i utenlandsk valuta. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har i stor grad flytende rente. Den senere tids renteoppgang, fra et historisk lavt nivå, påvirker konsernet. Videre kan ytterligere økning i rentenivået påvirke investeringstakten i kommende perioder.

Kredittrisiko

Risiko for at motparter ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser har vært vurdert som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer i konsernet og fordringer følges opp tett. Som følge av økt generell økonomisk usikkerhet, vurderes denne risikoen som økende ift foregående perioder.

Likviditetsrisiko

Ledelsen vurderer likviditet i selskapet og konsernet som tilfredsstillende, og det arbeides kontinuerlig for å sikre en forsvarlig og effektiv kapitalstruktur. Ingen selskaper i konsernet er underlagt eksterne kapitalkrav utover covenants krav knyttet til gjeld til kredittinstitusjoner. Konsernet møter alle krav som er satt i låneavtalen med kredittinstitusjoner.

Ytre miljø

Konsernet har avtale om henting og håndtering av avfall med godkjente leverandører for dette. Konsernet har tekniske innretninger og interne rutiner av en slik art at forurensingen til det ytre miljø skal være minimal. Selskap i konsernet rapporterer årlig til Klima- og Forurensningsdirektoratet (KFD).

Arbeidsmiljø og likestilling

Morselskapet har i 2022 4 ansatte. Harry Bøe er formelt daglig leder.

Arbeidsmiljøet i konsernet anses som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Totalt sykefravær for konsernet siste år utgjorde 5,9 % av total arbeidstid i året. Det har i regnskapsåret ikke forekommet alvorlige skader eller ulykker. Konsernet er medlem i ordningen IA inkluderende arbeidsliv.

Konsernet har i 2022 sysselsatt totalt 149 ansatte. Fordelingen blant de ansatte har vært 20 kvinner og 129 menn, mens alle styremedlemmer har vært menn.

Gjennomsnittslønnen for kvinner ligger likt med gjennomsnittslønnen for menn. Likestilling er etter vår mening godt ivaretatt i konsernet, og det iverksettes derfor ikke ytterligere tiltak.



Åpenhetsloven

Konsernet har utarbeidet en konsernredegjørelse iht. Åpenhetsloven, som også omhandler Moen-Gruppen AS. Denne vil bli publisert innen fristen 30.06.2023 på konsernets nettsider www.moen.no.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har hatt FOU aktivitet på flere områder i 2022. Utgifter har vært kostnadsført løpende, da kravene til balanseføring ikke ansees å være tilfredsstillende. Kostnadene har vært medgått timeverk på noen av selskapets ansatte, og prosjektet vil bli av større karakter i 2023. Prosjektene relateres til konseptutviklingen for hydrogenbasert fremdrift på arbeidsbåt til havbruket, samt produkt og prosessutvikling innen området sirkulærøkonomi.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styremedlemmene og daglig leders mulige ansvar overfor foretaket.

Årsresultat og disponeringer

I 2022 hadde selskapet et resultat etter skatt på kr 5 065 304 som foreslås disponert slik:

Disponering	Beløp
Til annen egenkapital	5 065 304

Kolvereid, 8. juni 2023

Styret i MOEN-Gruppen AS

Hermod Holte Fledsberg
styreleder

Roger Granheim
nestleder

Roald Dolmen
styremedlem

Børge Lorentzen
styremedlem

Tom Richard Hamland
styremedlem

Harry Asmund Bøe
daglig leder



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Resultatregnskap

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Note	2022	2021	
Driftsinntekter					
3 985 358	1 413 275	Salgsinntekt	2, 3, 11	298 058 793	183 538 715
0	0	Annen driftsinntekt	2, 3, 11	6 647 715	1 874 062
<u>3 985 358</u>	<u>1 413 275</u>	Sum driftsinntekter		<u>304 706 508</u>	<u>185 412 777</u>
Driftskostnader					
531 809	166 788	Varekostnad	3	81 280 056	47 112 765
5 852 569	262 750	Lønnskostnad	4, 11	84 949 851	51 723 069
51 790	81 284	Avskrivning	6, 7	53 503 036	36 155 368
5 990 817	9 406 269	Annen driftskostnad	3, 4, 11	72 041 962	29 611 842
<u>12 426 985</u>	<u>9 917 091</u>	Sum driftskostnader		<u>291 774 904</u>	<u>164 603 045</u>
<u>-8 441 627</u>	<u>-8 503 816</u>	Driftsresultat		<u>12 931 604</u>	<u>20 809 732</u>
Finansinntekter og finanskostnader					
12 435 379	18 341 316	Inntekt på inv. i DS og TS	8	6 226 984	13 192 510
1 964 965	2 307 888	Renteinnt. samme konsern		0	0
1 151 856	245 653	Annen finansinntekt		2 472 502	2 063 804
577 930	54 058	Rentekost. samme konsern		0	0
48 583	20 169	Annen finanskostnad		19 906 009	8 296 869
<u>14 925 687</u>	<u>20 820 630</u>	Netto finansposter		<u>-11 206 523</u>	<u>6 959 445</u>
<u>6 484 060</u>	<u>12 316 814</u>	Ordinært resultat før skattekostnad		<u>1 725 081</u>	<u>27 769 177</u>
<u>1 418 756</u>	<u>-493 875</u>	Skattekostnad på ordinært resultat	5	<u>105 845</u>	<u>3 959 100</u>
<u>5 065 304</u>	<u>12 810 689</u>	Årsresultat		<u>1 619 235</u>	<u>23 810 077</u>
Fordeling					
		Majoritetsinteresser	14	1 722 558	22 827 901
		Minoritetsinteresser	14	-103 323	982 176
Overføringer og disponeringer					
<u>5 065 304</u>	<u>12 810 689</u>	Overføringer annen egenkapital	14		
<u>5 065 304</u>	<u>12 810 689</u>	Sum disponert			



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern			
2022	2021	Note	2022	2021	
Anleggsmidler					
<i>Immaterielle eiendeler</i>					
0	0	Patenter, lisenser o.l.	6	3 502 629	0
0	0	Forskning og utvikling	6, 11	599 426	40 000
1 064 861	1 603 617	Utsatt skattefordel	5	0	0
0	0	Goodwill	6	3 982 662	1 427 705
<u>1 064 861</u>	<u>1 603 617</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>8 084 717</u>	<u>1 467 705</u>
<i>Varige driftsmidler</i>					
0	0	Tomter, bygninger m.m.	7, 16	362 880 352	326 710 225
0	0	Leasingeiendel	7, 16	15 108 757	0
0	0	Maskiner og anlegg	7, 11, 16	25 420 963	23 839 210
0	0	Skip og fartøy	7, 16	303 808 500	321 662 093
101 900	111 296	Driftsløsøre, inventar ol	7, 11, 16	3 877 945	3 503 706
<u>101 901</u>	<u>111 295</u>	Sum varige driftsmidler		<u>711 096 518</u>	<u>675 715 234</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>					
194 856 126	158 376 910	Inv. i datterselskap	8, 16	0	0
54 713 494	50 383 215	Lån i samme konsern	9	0	0
7 914 865	7 951 865	Inv. i tilknyttet selskap	8	7 934 046	8 057 596
1 041 425	1 010 096	Lån til tilkn. selskap m.m.	9	7 898 672	1 010 096
202 500	202 500	Inv. i aksjer og andeler	8	702 501	752 500
1 225 000	4 258 361	Andre fordringer		2 184 939	5 630 064
<u>259 953 410</u>	<u>222 182 947</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>18 720 158</u>	<u>15 450 256</u>
<u>261 120 172</u>	<u>223 897 859</u>	Sum anleggsmidler		<u>737 901 393</u>	<u>692 633 195</u>
Omløpsmidler					
0	0	Varer	10, 16	23 245 396	15 741 584
<i>Fordringer</i>					
63 106	0	Kundefordringer	9, 16	31 213 878	29 732 449
3 859 406	3 769 682	Andre fordringer	9, 11	8 152 068	25 417 675
<u>3 922 512</u>	<u>3 769 682</u>	Sum fordringer		<u>39 365 945</u>	<u>55 150 124</u>
<u>121 354 556</u>	<u>12 067 737</u>	Bankinnskudd	12	<u>131 343 143</u>	<u>47 242 838</u>
<u>125 277 068</u>	<u>15 837 419</u>	Sum omløpsmidler		<u>193 954 485</u>	<u>118 134 546</u>
<u>386 397 240</u>	<u>239 735 278</u>	Sum eiendeler		<u>931 855 877</u>	<u>810 767 741</u>



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Balanse pr. 31. desember

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Egenkapital				
<i>Innskutt egenkapital</i>				
25 147 369	19 531 937	13, 14	25 147 369	19 531 937
182 534 548	73 149 980	14	182 534 548	73 149 980
<u>207 681 917</u>	<u>92 681 917</u>		<u>207 681 917</u>	<u>92 681 917</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>				
148 837 286	146 303 515	14	200 056 808	199 614 114
<u>148 837 286</u>	<u>146 303 515</u>		<u>200 056 808</u>	<u>199 614 114</u>
0	0	14	1 763 184	1 718 647
<u>356 519 203</u>	<u>238 985 432</u>		<u>409 501 909</u>	<u>294 014 678</u>
Gjeld				
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>				
0	0	5	22 447 355	16 528 533
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>22 447 355</u>	<u>16 528 533</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>				
0	0		18 994 451	17 351 027
0	0	16	406 581 559	401 500 714
0	0	9, 15	15 381 718	0
<u>0</u>	<u>0</u>		<u>440 957 728</u>	<u>418 851 741</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>				
493 076	621 325	9	28 412 172	41 588 368
880 000	0	5	970 419	87 531
399 794	120 251		6 419 152	5 262 878
28 105 166	8 270	9, 11	23 147 142	34 434 012
<u>29 878 036</u>	<u>749 846</u>		<u>58 948 886</u>	<u>81 372 789</u>
<u>29 878 037</u>	<u>749 846</u>		<u>522 353 969</u>	<u>516 753 063</u>
<u>386 397 240</u>	<u>239 735 278</u>		<u>931 855 877</u>	<u>810 767 741</u>

31. desember 2022
Kolvereid, 8. juni 2023Hermod Holte Fledsberg
styrelederRoger Granheim
nestlederTom Richard Hamland
styremedlemBørge Lorentzen
styremedlemRoald Dolmen
styremedlemHarry Asmund Bøe
daglig leder

Side 4



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
6 484 060	12 316 814		1 725 081	27 769 177
0	0		-87 531	-822 449
-3 060	-1 413 405		-3 060	-1 413 405
51 790	81 284		53 503 036	36 155 368
-191 355	-2 848 834		4 190 955	15 223 262
0	-2 500 000		0	0
671 518	-7 444 395		-24 460 708	-16 770 176
7 012 953	-1 808 536		34 867 773	60 141 777
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		42 295 695	86 299 573
-42 394	-110 350		-98 853 718	-239 099 126
3 060	3 625 155		3 060	3 625 155
-9 819 216	-632 503		-10 951 216	-632 503
-2 767 584	-1 000 000		0	-1 000 000
-100 000	0		0	0
-12 726 134	1 882 302		-67 506 179	-150 806 901
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0		5 080 845	102 807 374
0	0		-3 342 134	0
0	0		0	129 122
115 000 000	1 100 000		115 000 000	1 100 000
115 000 000	1 100 000		116 738 711	104 036 496
109 286 819	1 173 766		84 100 305	13 371 372
12 067 737	10 893 971		47 242 838	33 871 466
121 354 556	12 067 737		131 343 143	47 242 838



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Moen-Gruppen AS, med følgende konsoliderte enheter:

Moen Verft AS
Moen Power AS (datterselskap av Moen Verft AS)
Moen Ship Management AS
Namdal Maritime AS
Moen Eiendommer AS
Nærøysundet Kystservice AS
Nærøysundterminalene AS
Fellesbygget Ottersøy AS
Purkholmen Eiendom AS (nystiftet i 2022)
Tjuin Eiendom AS
Oceanize AS
Containerservice Ottersøy AS (datterselskap av Oceanize AS)
TJ Metall AS (datterselskap av Containerservice Ottersøy AS)
Norwegian Plastic Recycling AS (datterselskap av Oceanize AS)
Organisk Materielretur AS (datterselskap av Oceanize AS)

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytre tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkningsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Leieinntekter inntektsføres over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at konsernet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføringen av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden, mens investeringstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning med positiv verdi er verdsatt i henhold til kalkulert produksjonskostnad etter selvkostmetoden. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varer under tilvirkning med negativ verdi (f.eks restavfall, kasserte nøter o.l.) er verdsatt til gjenværende prosesseringskostnad etter bidragsmetoden. Dette inkluderer estimerte kostnader for transport og sluttbehandling.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

En leieavtale klassifiseres som finansiell leieavtale dersom den i det vesentlige overfører risiko og avkastning forbundet med eierskap. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over økonomisk levetid.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Goodwill avskrives over 5 år.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser for samtlige ansatte i konsernet er dekket ved en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. AFP-ordningen balanseføres ikke da det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å gjøre en konkret beregning.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
				<i>Pr. virksomhetsområde</i>
0	0	56 751 903	47 412 360	Utleie fartøy
0	0	3 602 573	14 915 939	Salg fartøy
0	0	149 229 661	97 101 147	Reparasjon og vedlikehold av fartøy
0	0	20 033 811	21 507 655	Engroshandel med fritidsbåter og båtutstyr
0	0	67 991 509	0	Avfallsbehandling og gjenvinning
3 985 358	1 413 275	7 119 051	4 475 676	Øvrig virksomhet
<u>3 985 358</u>	<u>1 413 275</u>	<u>304 728 508</u>	<u>185 412 777</u>	

Konserninterne transaksjoner er holdt utenfor oversikten.

Konsernets primære geografiske område er Norge.

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Konsern

Selskaper i konsernet har transaksjoner med datterselskap og andre konsernselskaper i forbindelse med den ordinære driften. I hovedsak gjelder disse transaksjonene leie av fast eiendom og annet driftsløst, samt innkjøp av varer og tjenester.

Ved prising av interne transaksjoner legger man til grunn armlengdesprinsippet. Prisene på disse transaksjonene fastsettes på grunnlag av normale markedspriser og forretningsmessige vilkår.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Lønnskostnader	2022	2021
4 927 886	250 000	Lønninger	73 282 341	45 224 899
277 642	12 750	Arbeidsgiveravgift	4 215 552	2 410 949
330 098	0	Pensjonskostnader	3 340 979	1 693 278
316 942	0	Andre ytelser	4 110 979	2 393 943
<u>5 852 569</u>	<u>262 750</u>	Sum	<u>84 949 851</u>	<u>51 723 069</u>

Morselskap

Selskapet har 4 ansatte og er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Det er utbetalt kr 150 000 i styrehonorar i 2022.

Lån til ansatte utgjør kr 1 225 000 per 31.12.22. Det er stilt betryggende sikkerhet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konsernsjef, styrets leder eller andre medlemmer av styret.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 132 årsverk.

Konsernsjef, som også er daglig leder i morselskapet, har fått utbetalt kr 1 094 913 i lønn fra Moen-Gruppen AS, samt andre godtgjørelser på kr 60 723.

Konsernet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap		Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
62 500	55 799	Lovpålagt revisjon	663 675	400 838	
0	0	Andre attestasjonstjenester	31 200	0	
0	0	Skatterådgivning	157 611	0	
303 976	89 873	Andre tjenester	405 430	89 873	

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Note 5 - Skatt

Morselskap		Årets skattekostnad fordeler seg på:		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
0	0	Betalbar skatt (før konsernbidrag)	1 247 990	747 468	
538 756	-493 874	Resultatført endring utsatt skatt	-2 281 720	3 211 632	
0	0	For mye (lite) avsatt tidligere år	259 575	0	
880 000	0	Avsetning tilleggs-skatt	880 000	0	
<u>1 418 756</u>	<u>-493 874</u>	Årets totale skattekostnad	<u>105 845</u>	<u>3 959 100</u>	

Morselskap		Beregning av årets skattegrunnlag:		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
6 484 060	12 316 814	Ordinært resultat før skattekostnad	1 725 077	27 769 177	
-4 035 169	-14 561 698	Permanente forskjeller	-5 243 964	-9 773 268	
5 772	0	Endring mindlertidig forskjell	-24 348 084	-90 848 312	
-2 454 663	0	Anvendt fremførbart underskudd	-7 144 924	21 383 239	
0	0	Merverdier knyttet til oppkjøp	35 422 891	51 867 033	
<u>0</u>	<u>-2 244 884</u>	Årets skattegrunnlag	<u>410 996</u>	<u>397 869</u>	
0	0	Betalbar skatt (22%)	90 419	87 531	
880 000	0	Avsetning tilleggs-skatt	880 000	0	
<u>880 000</u>	<u>0</u>	Betalbar skatt i balansen	<u>970 419</u>	<u>87 531</u>	



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Morselskap		Oversikt over midlertidige forskjeller		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
-26 632	-20 861	Driftsmidler	120 921 903	95 279 819	
0	0	Varebeholdning	-208 850	-156 770	
0	0	Utestående fordringer	-2 833 080	-1 510 986	
0	0	Gevinst- og tapskonto	26 611 273	26 816 099	
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	-765 000	-1 050 000	
<u>-26 632</u>	<u>-20 861</u>	Sum	<u>143 726 246</u>	<u>119 378 162</u>	
		Akkumulert fremførbart			
-4 813 643	-7 268 306	underskudd før konsernbidrag	-61 428 924	-47 627 215	
<u>-4 840 275</u>	<u>-7 289 167</u>	Netto midlertidige forskjeller	<u>82 297 322</u>	<u>71 750 947</u>	
		Ikke-balanseført utsatt			
0	0	skattefordel datterselskap	-19 736 110	-3 378 747	
<u>-4 840 275</u>	<u>-7 289 167</u>	Sum	<u>102 033 432</u>	<u>75 129 694</u>	
		Utsatt skatt / utsatt skattefordel			
-1 064 860	-1 603 617		22 447 355	16 528 533	

Morselskap		Forklaring endring utsatt skatt (konsern)		Konsern	
2022	2021		2022	2021	
0	0	Utsatt skatt per 01.01	16 528 533	1 947 133	
0	0	Endring utsatt skatt	5 918 822	14 581 400	
<u>0</u>	<u>0</u>	Utsatt skatt per 31.12	<u>22 447 355</u>	<u>16 528 533</u>	

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Morselskap		FoU		
Anskaffelseskost pr 01.01.		211 720		
Anskaffelseskost 31.12.		211 720		
Akk.avskrivninger 31.12.		-211 720		
Balanseført verdi pr.31.12.		0		
Avskrivningsplan		3 år	Lineær	
Konsern		Goodwill	Patenter o.l.	FoU
Anskaffelseskost pr 01.01.		2 379 507	0	251 720
Tilgang kjøpte eiendeler		3 423 902	4 003 029	599 426
Anskaffelseskost 31.12.		5 803 409	4 003 029	851 146
Akk.avskrivninger 31.12.		-1 820 747	-500 400	-251 720
Balanseført verdi pr.31.12.		3 982 662	3 502 629	599 426
Årets avskrivninger		835 405	0	0
Avskrivningsplan		5 år	0-5 år	0-3 år
		Lineær	Lineær	Lineær



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 000 511	1 000 511
Tilgang kjøpte driftsmidler	42 394	42 394
Anskaffelseskost 31.12.	1 042 905	1 042 905
Akk.avskrivning 31.12.	-618 505	-618 505
Akk.nedskr. 31.12.	-322 500	-322 500
Balanseført pr. 31.12.	101 900	101 900
Årets avskrivninger	51 790	51 790
Økonomisk levetid	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

Konsern

	Balanseførte leieavtaler	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip og fartøy	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	361 030 430	29 625 873	363 408 996	14 299 457	768 364 756
Tilgang kjøpte driftsmidler	18 723 853	41 429 412	5 646 712	54 241 144	4 124 329	124 165 450
Avgang solgte driftsmidler	0	-871 505	-172 546	-39 519 510	-1 732 134	-42 295 695
Anskaffelseskost 31.12.	18 723 853	401 588 337	35 100 039	378 130 630	16 691 652	850 234 511
Akk.avskrivning 31.12.	-3 615 096	-38 707 985	-9 679 076	-74 322 130	-12 813 706	-139 137 993
Balanseført pr. 31.12.	15 108 757	362 880 352	25 420 963	303 808 500	3 877 945	711 096 518
Årets avskrivninger	3 615 096	9 948 695	4 634 112	33 326 974	1 142 754	52 667 631
Økonomisk levetid	3-7 år	0-50 år	3-10 år	10-25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Etter oppkjøpet av Oceanize AS i slutten av 2021 ble det identifisert flere finansielle leieavtaler. Disse ble fra 01.01.22 regnskapsført som finansielle leieavtaler i konsernregnskapet.

Note 8 - Datterselskap, tilknyttede selskaper m.v

Datterselskap	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Moen Verft AS	100 %	4 624 755	26 081 936	6 407 932
Moen Ship Management AS	100 %	5 542 255	65 853 683	33 637 350
Namdal Maritime AS	81 %	-680 913	4 900 799	8 077 000
Moen Eiendommer AS	100 %	1 505 186	7 326 811	4 484 272
Nærøysundet Kystservice AS	100 %	1 013 871	54 556 407	49 503 503
Nærøysundterminalene AS	100 %	961 149	5 315 582	4 703 603
Fellesbygget Ottersøy AS	66 %	146 779	3 333 595	882 000
Oceanize AS	100 %	-3 432 850	8 246 867	77 241 250
Purkholmen Eiendom AS	100 %	-16 440	77 660	100 000
Tjuin Eiendom AS	100 %	-873 340	-490 942	9 819 216
Sum		8 790 452	175 202 398	194 856 126

Moen Power AS inngår i konsernet via 100%-eierskap i Moen Verft AS, mens Oceanize AS har 100%-eierskap i hhv. Norwegian Plastic Recycling AS og Containerservice Ottersøy AS, hvorav sistnevnte eier 66,67% av TJ Metall AS. Oceanize AS eier også 60% av Organisk Materialretur AS og 33,33% i TJ Metall AS.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Tilknyttede selskap	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Moen Steigen AS	49 %	744 259	8 162 259	4 400 001
iMidt Økonomi AS	38 %	323 566	864 907	188 000
Skamik AS	25 %	4 000 000	18 395 000	3 326 864
Sum		5 067 825	27 422 166	7 914 865

Andre aksjer	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Kråmyra AS	5 %	500 000
Helgeland Logistikk AS	10 %	1
RØFF CNC AS	11 %	202 500
Sum		702 501

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

Merverdianalyse	Skamik AS	Moen Steigen AS	iMidt Økonomi AS	Oceanize Poland SP Zoo
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	7 134 497	7 918 171	225 000	269 450
Goodwill	-4 237 636	520 096	0	0
Anskaffelseskost	<u>2 896 861</u>	<u>8 438 267</u>	<u>225 000</u>	<u>269 450</u>

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	994 800	364 687	122 955
Avskrivning merverdier	798 793	-104 019	0
Årets resultatandel	<u>1 793 593</u>	<u>260 668</u>	<u>122 955</u>

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2022

Inngående balanse 01.01.2022	3 609 120	3 756 522	320 104	269 450
Årets resultatandel	1 793 593	260 668	122 955	0
Mottatt utbytte	-6 219 363	0	-76 500	0
Andre endringer i løpet av året	3 842 636	190 355	-37 894	0
Utgående balanse 31.12.2022	<u>3 025 986</u>	<u>4 207 545</u>	<u>328 665</u>	<u>269 450</u>

Merverdianalyse	Ytre Namdal Energi AS	Viking Ottersøy AS	NAWM*	Sum
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	55 000	25 000	22 400	15 649 518
Goodwill	0	0	0	-3 717 540
Anskaffelseskost	<u>55 000</u>	<u>25 000</u>	<u>22 400</u>	<u>11 931 978</u>

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat				1 482 442
Avskrivning merverdier				694 774
Årets resultatandel				<u>2 177 216</u>

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2022

Inngående balanse 01.01.2022	55 000	25 000	22 400	8 057 596
Årets resultatandel	0	0	0	2 177 216
Mottatt utbytte	0	0	0	-6 295 863
Andre endringer i løpet av året	0	0	0	3 995 097
Utgående balanse 31.12.2022	<u>55 000</u>	<u>25 000</u>	<u>22 400</u>	<u>7 934 046</u>

*NAWM står for North Atlantic Waste Management AS.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

Fordringer	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern og tilknyttet selskap	55 754 919	51 393 311
Kundefordringer	63 106	0
Andre fordringer	3 732 496	3 510 470
Sum	<u>59 550 521</u>	<u>54 903 781</u>

Moen-Gruppen AS har lån til hhv. Moen Ship Management AS, Nærøysundet Kystservice AS og Tjuin Eiendom AS på hhv. kr 32 347 982, kr 19 597 927 og kr 1 450 000. I tillegg har selskapet lån kr 1 041 425 til Moen Steigen AS og kr 1 317 585 til Namdal Maritime AS.

Lån til foretak i samme konsern og tilknyttet selskap har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	31 250	343 909
Annen kortsiktig gjeld	26 560 000	0
Sum	<u>26 591 250</u>	<u>343 909</u>

Det er avgitt konsenbidrag uten skatteeffekt til Oceanize AS på 26,56 MNOK.

Note 10 - Varer

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	14 376 055	9 016 560
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	8 869 341	6 725 024
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>23 245 396</u>	<u>15 741 584</u>

Konsern

Interengevinst på varer kjøpt fra Containerservice Ottersøy AS til Norwegian Plastic Recycling AS som ligger på lager pr. 31.12.22 er eliminert i konsernregnskapet.

Note 11 - Offentlige tilskudd

Morselskap		Konsern		
2022	2021	2022	2021	
0	0	SkatteFUNN	1 568 827	0
0	0	Enova	6 279 500	7 668 000
0	0	Innovasjon Norge	6 472 505	0
0	0	Handelens Miljøfond	562 500	0
0	0	Norges Forskningsråd	2 123 305	0
0	0	Trøndelag Fylkeskommune	1 000 000	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>18 006 637</u>	<u>7 668 000</u>

Konsern

Driftstilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Det betyr at tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Investeringsstilskudd går til fratrekk i eiendelens anskaffelseskost, som føres opp med nettobeløpet i balansen (nettoføring). Tilskudd kommer indirekte til fratrekk i avskrivningene gjennom redusert anskaffelseskost av eiendelen.

Majoriteten av offentlige tilskudd er realtert til Oceanize AS med datterselskaper. Disse kom inn i konsernet fra 01.01.22.

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap

Selskapets skattetrekkmidler per 31.12 utgjør kr 331 521.

Konsern

Konsernets skattetrekkmidler per 31.12 utgjør kr 3 460 900.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	25 147 369	1	25 147 369

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Skipsinvest AS	12 069 309	61,79 %	47,99 %
Rodo Invest AS	8 541 597	43,73 %	33,97 %
Toriham AS	1 508 750	7,72 %	6,00 %
Havgløtt AS	1 072 510	5,49 %	4,26 %
Investiaq AS	617 267	3,16 %	2,45 %
Sandnes Transport og Terminal AS	425 000	2,18 %	1,69 %
SST Invest AS	332 540	1,70 %	1,32 %
Veleta AS	303 830	1,56 %	1,21 %
Sum	24 870 803	127,33 %	98,89 %
Øvrige (eierandel < 5%)	276 566	1,10 %	1,11 %
Totalt antall aksjer	25 147 369	100,00 %	100,00 %

Både styreleder Hermod Holte Fledsberg og konsernsjef Harry Asmund Bøe har indirekte eierskap gjennom sine respektive aksjeselskaper. Dette gjelder også styremedlemmene Roald Dolmen, Børge Lorentzen og Tom Richard Hamland gjennom henholdsvis Rodo Invest AS, Skipsinvest AS og Toriham Invest AS.

Note 14 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 531 937	73 149 980	146 303 515	238 985 432
Årsresultat	0	0	5 065 304	5 065 304
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 531 533	-2 531 533
Kontantinnskudd	5 615 432	109 384 568	0	115 000 000
Egenkapital 31.12.	25 147 369	182 534 548	148 837 286	356 519 203

Side 16



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 531 937	73 149 980	1 718 647	199 614 113	294 014 677
Årsresultat	0	0	-103 323	1 722 555	1 619 232
Kontantinnskudd	5 615 432	109 384 568	0	0	115 000 000
Endring minoritet ved oppkjøp	0	0	147 860	-1 279 860	-1 132 000
Egenkapital 31.12.	25 147 369	182 534 548	1 763 184	200 056 808	409 501 909

Årets endring i minoritet relaterer seg til utkjøp av minoritet i TJ Metall AS.

Note 15 - Leasing

	2022	2021
<i>Oversikt over fremtidig minimumsleie</i>		
Innen 1 år	4 503 261	0
1 til 5 år	10 578 776	0
Etter 5 år	363 189	0
Fremtidig minimumsleie	<u>15 445 226</u>	<u>0</u>
<i>Leasingforpliktelse</i>		
Balansført leasingforpliktelse	15 381 718	0

Etter oppkjøpet av Oceanize AS ble det identifisert flere finansielle leieavtaler. Disse ble fra 01.01.22 regnskapsført som finansielle leieavtaler i konsernregnskapet.

Note 16 - Pant og garantier

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
0	0	406 581 559	401 500 714
0	0	15 381 718	0
0	0	<u>421 963 27</u>	<u>401 500 714</u>

Konsern

Gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen er kr 269 738 656.

Morselskap

		<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>			
2022	2021	2022	2021	2022	2021
0	0	362 880 352	326 710 225		
0	0	25 420 963	23 839 210		
0	0	303 808 500	321 662 092		
101 900	111 296	3 877 945	3 503 706		
0	0	23 245 396	15 741 584		
0	0	31 213 878	29 732 449		
194 856 126	158 376 910	0	0		
0	0	15 108 757	0		
<u>194 958 026</u>	<u>158 488 206</u>	<u>765 555 791</u>	<u>721 189 266</u>		

Konsern

De pansatte eiendelene er via krysspant stilt til sikkerhet overfor selskapene i konsernet.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Konsolidering

Konsernregnskapet omfatter morselskapet Moen-Gruppen AS, med følgende konsoliderte enheter:

Moen Verft AS
Moen Power AS (datterselskap av Moen Verft AS)
Moen Ship Management AS
Namdal Maritime AS
Moen Eiendommer AS
Nærøysundet Kystservice AS
Nærøysundterminalene AS
Fellesbygget Ottersøy AS
Purkholmen Eiendom AS (nystiftet i 2022)
Tjuin Eiendom AS
Oceanize AS
Containerservice Ottersøy AS (datterselskap av Oceanize AS)
TJ Metall AS (datterselskap av Containerservice Ottersøy AS)
Norwegian Plastic Recycling AS (datterselskap av Oceanize AS)
Organisk Materielretur AS (datterselskap av Oceanize AS)

Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapene følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20% og 50%). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytre tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

Datterselskap/tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert

Side 1



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og det vesentligste av risiko og avkastning er overført. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte timer i forhold til totalt estimerte timer. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet.

Leieinntekter inntektsføres over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Offentlige tilskudd

Offentlige tilskudd regnskapsføres når det foreligger rimelig sikkerhet for at konsernet vil oppfylle vilkårene knyttet til tilskuddene, og tilskuddene vil bli mottatt. Regnskapsføringen av driftstilskudd innregnes på en systematisk måte over tilskuddsperioden, mens investeringstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO-prinsippet. Egertilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning med positiv verdi er verdsatt i henhold til kalkulert produksjonskostnad etter selvkostmetoden. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Varer under tilvirkning med negativ verdi (f.eks restavfall, kasserte nøter o.l.) er verdsatt til gjenværende prosesseringskostnad etter bidragsmetoden. Dette inkluderer estimerte kostnader for transport og sluttbehandling.

Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlets forventede levetid. Vesentlige driftsmidler som består av betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen forventes å generere.

Leasing / leieavtaler

En leieavtale klassifiseres som finansiell leieavtale dersom den i det vesentlige overfører risiko og avkastning forbundet med eierskap. Øvrige leieavtaler klassifiseres som operasjonelle leieavtaler.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel. Balanseførte immaterielle eiendeler avskrives lineært over økonomisk levetid.

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendeler. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Goodwill avskrives over 5 år.

Pensjoner

Pensjonsforpliktelser for samtlige ansatte i konsernet er dekket ved en innskuddsbasert pensjonsordning som oppfyller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonsordningen er finansiert gjennom innbetalinger til forsikringsselskap, med unntak av AFP-ordningen. Pensjonspremien anses i disse tilfeller som pensjonskostnad og klassifiseres sammen med lønnskostnader. AFP-ordningen balanseføres ikke da det ikke foreligger tilstrekkelig informasjon til å gjøre en konkret beregning.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 2 - Salgsinntekter

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
			<i>Pr. virksomhetsområde</i>
0	0	56 751 903	47 412 360
0	0	3 602 573	14 915 939
0	0	149 229 661	97 101 147
0	0	20 033 811	21 507 655
0	0	67 991 509	0
3 985 358	1 413 275	7 119 051	4 475 676
<u>3 985 358</u>	<u>1 413 275</u>	<u>304 728 508</u>	<u>185 412 777</u>

Konserninterne transaksjoner er holdt utenfor oversikten.

Konsernets primære geografiske område er Norge.

Note 3 - Transaksjoner med nærstående parter

Konsern

Selskaper i konsernet har transaksjoner med datterselskap og andre konsernselskaper i forbindelse med den ordinære driften. I hovedsak gjelder disse transaksjonene leie av fast eiendom og annet driftsløsøre, samt innkjøp av varer og tjenester.

Ved prising av interne transaksjoner legger man til grunn armlengdesprinsippet. Prisene på disse transaksjonene fastsettes på grunnlag av normale markedspriser og forretningsmessige vilkår.

Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Morselskap		Konsern	
2022	2021	2022	2021
4 927 886	250 000	73 282 341	45 224 899
277 642	12 750	4 215 552	2 410 949
330 098	0	3 340 979	1 693 278
316 942	0	4 110 979	2 393 943
<u>5 852 568</u>	<u>262 750</u>	<u>84 949 851</u>	<u>51 723 069</u>

Morselskap

Selskapet har 4 ansatte og er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Det er utbetalt kr 150 000 i styrehonorar i 2022.

Lån til ansatte utgjør kr 1 225 000 per 31.12.22. Det er stilt betryggende sikkerhet.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til konsernsjef, styrets leder eller andre medlemmer av styret.

Konsern

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 132 årsverk.

Konsernsjef, som også er daglig leder i morselskapet, har fått utbetalt kr 1 094 913 i lønn fra Moen-Gruppen AS, samt andre godtgjørelser på kr 60 723.

Konsernet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Konsernets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne loven.

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:	2022	2021
62 500	55 799	Lovpålagt revisjon	663 675	400 838
0	0	Andre attestasjonstjenester	31 200	0
0	0	Skatterådgivning	157 611	0
303 976	89 873	Andre tjenester	405 430	89 873
		Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.		

Note 5 - Skatt

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Årets skattekostnad fordeler seg på:	2022	2021
0	0	Betalbar skatt (før konsernbidrag)	1 247 990	747 468
0	0	Resultatført endring utsatt skatt	-2 281 720	3 211 632
0		For mye (lite) avsatt tidligere år	259 575	0
538 756	-493 874			
880 000	0	Avsetning tilleggsskatt	880 000	0
<u>1 418 756</u>	<u>-493 874</u>	Årets totale skattekostnad	<u>105 845</u>	<u>3 959 100</u>

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Beregning av årets skattegrunnlag:	2022	2021

Side 5



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

6 484 060	12 316 814	Ordinært resultat før skattekostnad	1 725 077	27 769 177
-4 035 169	-14 561 698	Permanente forskjeller	-5 243 964	-9 773 268
5 772	0	Endring mindlertidig forskjell	-24 348 084	-90 848 312
-2 454 663	0	Anvendt fremførbart underskudd	-7 144 924	21 383 239
0	0	Merverdier knyttet til oppkjøp	35 422 891	51 867 033
0	-2 244 884	Årets skattegrunnlag	410 996	397 869
0	0	Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	90 419	87 531
880 000	0	Avsetning tilleggs skatt	880 000	0
880 000	0	Betalbar skatt i balansen	970 419	87 531

Morselskap

2022	2021	Oversikt over midlertidige forskjeller	2022	2021
-26 632	-20 861	Driftsmidler	120 921 903	95 279 819
0	0	Varebeholdning	-208 850	-156 770
0	0	Utestående fordringer	-2 833 080	-1 510 986
0	0	Gevinst- og tapskonto	26 611 273	26 816 099
0	0	Regnskapsmessige avsetninger	-765 000	-1 050 000
-26 632	-20 861	Sum	143 726 246	119 378 162
-4 813 643	-7 268 306	Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-61 428 924	-47 627 215
-4 840 275	-7 289 167	Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	82 297 322	71 750 947
0	0	Ikke-balanseført utsatt skattefordel datterselskap	-19 736 110	-3 378 747
-4 840 275	-7 289 167	Sum	102 033 432	75 129 694
-1 064 860	-1 603 617	Utsatt skatt / utsatt skattefordel (22%)	22 447 355	16 528 533

Konsern

Morselskap	Konsern	Forklaring endring utsatt skatt (konsern)	2022	2021
2022	2021			
0	0	Utsatt skatt per 01.01	16 528 533	1 947 133
0	0	Endring utsatt skatt	5 918 822	14 581 400
0	0	Utsatt skatt per 31.12	22 447 355	16 528 533

Side 6



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 6 - Immaterielle eiendeler

Morselskap

	FoU
Anskaffelseskost pr 01.01.	211 720
Anskaffelseskost 31.12.	211 720
Akk.avskrivninger 31.12.	-211 720
Balanseført verdi pr.31.12.	0

Avskrivningsplan	3 år Lineær
------------------	----------------

Konsern

	Goodwill	Patenter o.l.	FoU
Anskaffelseskost pr 01.01.	2 379 507	0	251 720
Tilgang kjøpte eiendeler	3 423 902	4 003 029	599 426
Anskaffelseskost 31.12.	5 803 409	4 003 029	851 146
Akk.avskrivninger 31.12.	-1 820 747	-500 400	-251 720
Balanseført verdi pr.31.12.	3 982 662	3 502 629	599 426

Årets avskrivninger	835 405	0	0
---------------------	---------	---	---

Avskrivningsplan	5 år Lineær	0-5 år Lineær	0-3 år Lineær
------------------	----------------	------------------	------------------

Note 7 - Varige driftsmidler

Morselskap

	Driftsløsøre, inventar o.l.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	1 000 511	1 000 511
Tilgang kjøpte driftsmidler	42 394	42 394
Anskaffelseskost 31.12.	1 042 905	1 042 905
Akk.avskrivning 31.12.	-618 505	-618 505
Akk.nedskr. 31.12.	-322 500	-322 500
Balanseført pr. 31.12.	101 900	101 900

Årets avskrivninger	51 790	51 790
---------------------	--------	--------

Økonomisk levetid	3-5 år
Avskrivningsplan	Lineær

Side 7



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

	Balansført leieavtaler	Tomter og bygninger	Maskiner og anlegg	Skip og fartøy	Driftsløsøre, inventar ol	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	0	361 030 430	29 625 873	363 408 996	14 299 457	768 364 756
Tilgang kjøpte driftsmidler	18 723 853	41 429 412	5 646 712	54 241 144	4 124 329	124 165 450
Avgang solgte driftsmidler	0	-871 505	-172 546	-39 519 510	-1 732 134	-42 295 695
Anskaffelseskost 31.12.	18 723 853	401 588 337	35 100 039	378 130 630	16 691 652	850 234 511
Akk.avskrivning 31.12.	-3 615 096	-38 707 985	-9 679 076	-74 322 130	-12 813 706	-139 137 993
Balansført pr. 31.12.	15 108 757	362 880 352	25 420 963	303 808 500	3 877 946	711 096 518
Årets avskrivninger	3 615 096	9 948 695	4 634 112	33 326 974	1 142 754	52 667 631
Økonomisk levetid	3-7 år	0-50 år	3-10 år	10-25 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Etter oppkjøpet av Oceanize AS i slutten av 2021 ble det identifisert flere finansielle leieavtaler. Disse ble fra 01.01.22 regnskapsført som finansielle leieavtaler i konsernregnskapet.

Note 8 - Datterselskap, tilknyttede selskaper m.v

Datterselskap	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Moen Verft AS	100 %	4 624 755	26 081 936	6 407 932
Moen Ship Management AS	100 %	5 542 255	65 853 683	33 637 350
Namdal Maritime AS	81 %	-680 913	4 900 799	8 077 000
Moen Eiendommer AS	100 %	1 505 186	7 326 811	4 484 272
Nærøysundet Kystservice AS	100 %	1 013 871	54 556 407	49 503 503
Nærøysundterminalene AS	100 %	961 149	5 315 582	4 703 603
Fellesbygget Ottersøy AS	66 %	146 779	3 333 595	882 000
Oceanize AS	100 %	-3 432 850	8 246 867	77 241 250
Purkholmen Eiendom AS	100 %	-16 440	77 660	100 000
Tjuin Eiendom AS	100 %	-873 340	-490 942	9 819 216
Sum		8 790 452	175 202 398	194 856 126

Moen Power AS inngår i konsernet via 100%-eierskap i Moen Verft AS, mens Oceanize AS har 100%-eierskap i hhv. Norwegian Plastic Recycling AS og Containerservice Ottersøy AS, hvorav sistnevnte eier 66,67% av TJ Metall AS. Oceanize AS eier også 60% av Organisk Materialretur AS og 33,33% i TJ Metall AS.

Tilknyttede selskap	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Moen Steigen AS	49 %	744 259	8 162 259	4 400 001
iMidt Økonomi AS	38 %	323 566	864 907	188 000
Skamik AS	25 %	4 000 000	18 395 000	3 326 864
Sum		5 067 825	27 422 166	7 914 865

Andre aksjer	Eier- andel	Bokført verdi pr. 31.12
Kråmyra AS	5 %	500 000
Helgeland Logistikk AS	10 %	1

Side 8



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

RØFF CNC AS	11 %	202 500
Sum		702 501



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Investering etter egenkapitalmetoden (konsernregnskapet)

<i>Merverdianalyse</i>	Skamik AS	Moen Steigen AS	iMidt Økonomi AS	Oceanize Poland SP Zoo
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	7 134 497	7 918 171	225 000	269 450
Goodwill	-4 237 636	520 096	0	0
Anskaffelseskost	<u>2 896 861</u>	<u>8 438 267</u>	<u>225 000</u>	<u>269 450</u>

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat	994 800	364 687	122 955
Avskrivning merverdier	798 793	-104 019	0
Årets resultatandel	<u>1 793 593</u>	<u>260 668</u>	<u>122 955</u>

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2022

Inngående balanse 01.01.2022	3 609 120	3 756 522	320 104	269 450
Årets resultatandel	1 793 593	260 668	122 955	0
Mottatt utbytte	-6 219 363	0	-76 500	0
Andre endringer i løpet av året	3 842 636	190 355	-37 894	0
Utgående balanse 31.12.2022	<u>3 025 986</u>	<u>4 207 545</u>	<u>328 665</u>	<u>269 450</u>

Merverdianalyse

	Ytre Namdal Energi AS	Viking Ottersøy AS	NAWM*	Sum
Balanseført EK på kjøpstidspunktet	55 000	25 000	22 400	15 649 518
Goodwill	0	0	0	-3 717 540
Anskaffelseskost	<u>55 000</u>	<u>25 000</u>	<u>22 400</u>	<u>11 931 978</u>

Beregning av årets resultatandel

Andel årets resultat				1 482 442
Avskrivning merverdier				694 774
Årets resultatandel				<u>2 177 216</u>

Beregning av balanseført verdi pr 31.12.2022

Inngående balanse 01.01.2022	55 000	25 000	22 400	8 057 596
Årets resultatandel	0	0	0	2 177 216
Mottatt utbytte	0	0	0	-6 295 863
Andre endringer i løpet av året	0	0	0	3 995 097
Utgående balanse 31.12.2022	<u>55 000</u>	<u>25 000</u>	<u>22 400</u>	<u>7 934 046</u>

*NAWM står for North Atlantic Waste Management AS.

Note 9 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern og tilknyttet selskap	55 754 919	51 393 311
Kundefordringer	63 106	0
Andre fordringer	3 732 496	3 510 470
Sum	<u>59 550 521</u>	<u>54 903 781</u>

Side 10



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Moen-Gruppen AS har lån til hhv. Moen Ship Management AS, Nærøysundet Kystservice AS og Tjuin Eiendom AS på hhv. kr 32 347 982, kr 19 597 927 og kr 1 450 000. I tillegg har selskapet lån kr 1 041 425 til Moen Steigen AS og kr 1 317 585 til Namdal Maritime AS.

Lån til foretak i samme konsern og tilknyttet selskap har forfall senere enn ett år etter regnskapsårets slutt.

Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld	31 250	343 909
Annen kortsiktig gjeld	26 560 000	0
Sum	<u>26 591 250</u>	<u>343 909</u>

Det er avgitt konsenbidrag uten skatteeffekt til Oceanize AS på 26,56 MNOK.

Note 10 - Varer

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	14 376 055	9 016 560
0	0	Innkjøpte varer for videresalg	8 869 341	6 725 024
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>23 245 396</u>	<u>15 741 584</u>

Konsern

Interngevinst på varer kjøpt fra Containerservice Ottersøy AS til Norwegian Plastic Recycling AS som ligger på lager pr. 31.12.22 er eliminert i konsernregnskapet.

Note 11 - Offentlige tilskudd

Morselskap			Konsern	
2022	2021		2022	2021
0	0	SkatteFUNN	1 568 827	0
0	0	Enova	6 279 500	7 668 000
0	0	Innovasjon Norge	6 472 505	0
0	0	Handelens Miljøfond	562 500	0
0	0	Norges Forskningsråd	2 123 305	0
0	0	Trøndelag Fylkeskommune	1 000 000	0
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum	<u>18 006 637</u>	<u>7 668 000</u>

Konsern

Driftstilskudd resultatføres etter de grunnleggende prinsippene for inntekts- og kostnadsføring. Det betyr at tilskudd resultatføres samtidig med den inntekten det skal øke eller kostnaden det skal redusere.

Investeringsstilskudd går til fratrukk i eiendelens anskaffelseskost, som føres opp med nettobeløpet i



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

balansen (nettoføring). Tilskudd kommer indirekte til fratrukk i avskrivningene gjennom redusert anskaffelseskost av eiendelen.

Majoriteten av offentlige tilskudd er realtert til Oceanize AS med datterselskaper. Disse kom inn i konsernet fra 01.01.22.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Note 12 - Bankinnskudd

Morselskap

Selskapets skattetrekksmidler per 31.12 utgjør kr 331 521.

Konsern

Konsernets skattetrekksmidler per 31.12 utgjør kr 3 460 900.

Note 13 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	25 147 369	1	25 147 369

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Skipsinvest AS	12 069 309	47,99 %	47,99 %
Rodo Invest AS	8 541 597	33,97 %	33,97 %
Toriham AS	1 508 750	6,00 %	6,00 %
Havgløtt AS	1 072 510	4,26 %	4,26 %
Investiaq AS	617 267	2,45 %	2,45 %
Sandnes Transport og Terminal AS	425 000	1,69 %	1,69 %
SST Invest AS	332 540	1,32 %	1,32 %
Veleta AS	303 830	1,21 %	1,21 %
Sum	24 870 803	98,89 %	98,89 %
Øvrige (eierandel < 5%)	276 566	1,10 %	1,11 %
Totalt antall aksjer	25 147 369	100,00 %	100,00 %

Både styreleder Hermod Holte Fledsberg og konsernsjef Harry Asmund Bøe har indirekte eierskap gjennom sine respektive aksjeselskaper. Dette gjelder også styremedlemmene Roald Dolmen, Børge Lorentzen og Tom Richard Hamland gjennom henholdsvis Rodo Invest AS, Skipsinvest AS og Toriham Invest AS.

Note 14 - Egenkapital

Morselskap

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 531 937	73 149 980	146 303 515	238 985 432
Årsresultat	0	0	5 065 304	5 065 304
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 531 533	-2 531 533
Kontantinnskudd	5 615 432	109 384 568	0	115 000 000
Egenkapital 31.12.	25 147 369	182 534 548	148 837 286	356 519 203



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

Konsern

Konsernets egenkapital er endret som følger:

	Aksjekapital	Overkurs	Minoritet	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	19 531 937	73 149 980	1 718 647	199 614 113	294 014 677
Årsresultat	0	0	-103 323	1 722 555	1 619 232
Kontantinnskudd	5 615 432	109 384 568	0	0	115 000 000
Endring minoritet ved oppkjøp	0	0	147 860	-1 279 860	-1 132 000
Egenkapital 31.12.	25 147 369	182 534 548	1 763 184	200 056 808	409 501 909

Årets endring i minoritet relaterer seg til utkjøp av minoritet i TJ Metall AS.

Note 15 - Leasing

	2022	2021
<i>Oversikt over fremtidig minimumsleie</i>		
Innen 1 år	4 503 261	0
1 til 5 år	10 578 776	0
Etter 5 år	363 189	0
Fremtidig minimumsleie	15 445 226	0
<i>Leasingforpliktelse</i>		
Balansført leasingforpliktelse	15 381 718	0

Etter oppkjøpet av Oceanize AS ble det identifisert flere finansielle leieavtaler. Disse ble fra 01.01.22 regnskapsført som finansielle leieavtaler i konsernregnskapet.

Note 16 - Pant og garantier

Morselskap			Konsern	
2022	2021	Pantsikret gjeld	2022	2021
0	0	Pantesikret langsiktig gjeld	406 581 559	401 500 714
0	0	Leasinggjeld	15 381 717	0
0	0	Sum pantsikret gjeld	421 963 276	401 500 714

Konsern

Gjeld som forfaller senere enn 5 år fra balansedagen er kr 269 738 656.

Morselskap

2022	2021	Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:	2022	2021
0	0	Tomter og bygninger	362 880 352	326 710 225
0	0	Maskiner og anlegg	25 420 963	23 839 210
0	0	Skip og fartøy	303 808 500	321 662 092
101 900	111 296	Driftsløsøre, inventar ol.	3 877 945	3 503 706

Side 14



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Noter til regnskapet for 2022

0	0	Varer	23 245 396	15 741 584
0	0	Kundefordringer	31 213 878	29 732 449
194 856 126	158 376 910	Aksjer i datterselskap	0	0
0	0	Leasingeiendel	15 108 756	0
<u>194 958 026</u>	<u>158 488 206</u>	Sum	<u>765 555 790</u>	<u>721 189 266</u>

Konsern

De pansatte eiendelene er via krysspant stilt til sikkerhet overfor selskapene i konsernet.



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Kontantstrømoppstilling

Morselskap		Konsern		
2022	2021	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter				
6 484 060	12 316 814		1 725 081	27 769 177
0	0		-87 531	-822 449
-3 060	-1 413 405		-3 060	-1 413 405
51 790	81 284		53 503 036	36 155 368
-191 355	-2 848 834		4 190 955	15 223 262
0	-2 500 000		0	0
671 518	-7 444 395		-24 460 70	-16 770 17
7 012 953	-1 808 536		8	6
			34 867 773	60 141 777
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter				
0	0		42 295 695	86 299 573
-42 394	-110 350		-98 853 71	-239 099 1
			8	26
3 060	3 625 155		3 060	3 625 155
-9 819 216	-632 503		-10 951 21	-632 503
-2 767 584	-1 000 000		6	-1 000 000
-100 000	0		0	0
-12 726 134	1 882 302		0	-1 000 000
			-67 506 17	-150 806 9
			9	01
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter				
0	0			102 807 37
			5 080 845	4
0	0			
0	0		-3 342 134	0
			0	129 122
115 000 000	1 100 000		115 000 00	
115 000 000	1 100 000		0	1 100 000
			116 738 71	104 036 49
			1	6
109 286 819	1 173 766		84 100 305	13 371 372

Side 1



Moen-Gruppen AS

Org.nr: 992 616 008

Kontantstrømoppstilling

Morselskap			Konsern		
2022	2021		Note	2022	2021
12 067 737	10 893 971	Kontanter og bankinnskudd per 01.01		47 242 838	33 871 466
121 354 556	12 067 737	Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		131 343 14 3	47 242 838